CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Aliel Machado

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 220 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Av. Ernesto Vilela, 668 | 1º andar, sala 12 – Bairro Nova Rússia | CEP 84070-000 – Ponta Grossa/PR

Telefones: (61) 3215-5220 | (42) 3025-4245
www.alielmachado.com.br | dep.alielmachado@camara.leg.br

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

REQUERIMENTO Nº _____, DE 2023

(DO SR. ALIEL MACHADO)

Requer a realização de um coffee break em virtude da

apresentação do balanço de final de ano.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a realização de um

coffee break em virtude da apresentação do balanço de fim de ano.

JUSTIFICAÇÃO

Com desígnio de promover o encerramento do ano e de aprimorar os

trabalhos desta Comissão para o ano seguinte, proponho a realização de um coffee break, no

mês de dezembro próximo, ocasião em que será feita a análise e discussão do balanço de

final de ano.

Objetiva-se, portanto, o apoio de Vossas Excelências, membros desta

comissão, na necessária aprovação do presente requerimento.

Sala da Comissão, 06 de novembro de 2023.

Deputado ALIEL MACHADO

PV/PR

*C
D2

37
17

98
89

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aliel Machado
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237179889100

RE
Q

 n
.4

4/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
11

/2
02

3
12

:4
0:

11
.3

13
 -

CI
DO

SO